
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 21 de outubro de 2015 Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34FF367A9CD9CBBBA32E55D7FC0A0669



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Resumo de Contratos

• Decreto Nº. 052/2015

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34FF367A9CD9CBBBA32E55D7FC0A0669



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58718236416CCC08CF408AD904630A3C

quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58718236416CCC08CF408AD904630A3C

quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58718236416CCC08CF408AD904630A3C

quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

RELAÇÃO DE CONTRATOS DO FUNDO DE SAÚDE – SETEMBRO 2015
Nº DE

EMPENHO
Nº DE

CONTRATO
MODALIDADE DA

LICITAÇÃO
CREDOR OBJETO VALOR PRAZO DE

DURAÇÃO

917/2015 105/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº

030/2015
PASCOAL DA SILVA RODRIGUES

DE BRUMADO ME
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E COMPUTADORES PARA ATENDER
A FARMÁCIA DA BAHIA. DESTE MUNICÍPIO.

34.501,00 (03) MESES
SETEMBRO A
NOVEMBRO

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58718236416CCC08CF408AD904630A3C

quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58718236416CCC08CF408AD904630A3C

quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 21 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

                                       
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

DECRETO Nº. 052/2015 

 
 “Dispõe sobre a nomeação do 
servidor, como abaixo se 
especifica, e dá outras 
providências”.    
  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais,  

 

   D E C R E T A:  

 

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor UIGO DUARTE DE RIBEIRO, portador do RG: 

11162688-92 e C PF: 003.213.215-88 para o cargo de Chefe do departamento de 

patrimônio.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 

em 09 de Outubro de 2015. 

     

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34FF367A9CD9CBBBA32E55D7FC0A0669


		2015-10-21T16:26:36-0300




